

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 35»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			4	5	6	7	8	9	
1	2	3	0	0	0	0	0	0	0
Рабочие места (ед.)	8	8	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	8	8	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

п. Бугры

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	биологический	возрастная нагрузка	физическая нагрузка	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неопределенные факторы	повышенный размер одежды (д/нет)	Ежегодный допустимый опоясывающий отряск (д/нет)	Соразмерная продолжительность рабочего времени (д/нет)	Мозоли или другие повреждения пальцев рук (д/нет)	Лечебно-профилактическое питание (д/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (д/нет)							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Структурное подразделение № 2																							
	Воспитатели ДОУ																							
	Группа коллективной направленности																							
106А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
106-1А (106А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
107А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да

107-1А (107А)	Воспитатель Против педагогический персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Нет	Нет	Да
108	Учитель-логопед Группа компенсирующей направленности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Да	Нет	Нет	Да
109	Учитель-дефектолог Служащие	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Нет	Нет	Да
110	Младший воспитатель Группа компенсирующей направленности	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
111	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.01.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Безголова М.В.  
(ф.И.О.) 09.03.21  
(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Сергиенко В.Ю.  
(ф.И.О.) 09.03.21  
(дата)

Воспитатель/председатель профкома

Акменова О.А.  
(ф.И.О.) 09.03.21  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Моисеева Е.А.  
(ф.И.О.) 29.01.2021  
(дата)

